bomov (hitp:/www.urso.gov.sk)

Urad pre regulaciu sietfovych odvetvi

Evidencia Standardov kvality za oblast VODA
- pitna

Urad pre regulaciu sietovych odvetvi

Cislo transakcle: PTSR-CPSBHS-961
Datum vytvorenia zaznamu: 17.02.2023

Obchodné meno:*

Prevadzkarer obce Lendak

Sidlo (miesto podnikania):*

Revoluéna 1285/M1A

1Eo:*

35514698

Cislo potvrdenia o registracii:*

0021/2022V-RG

Poéet OM:*

1221

Od:

01.01.2022

Do:

31.12.2022



Vyhodnotenie §tandardov kvality dodavky vody podfa § 2 ods.1 vyhlasky ¢. 276 /2012 Z. z. v
zneni neskorsich predpisov

Standard kvality A [pocet] B [potet] C [pocet] D {pocet] E {%) F [pocet] G [hodnota]
§ 2 ods. 1 pism. a} 8 0 0 0 0,00 0 0,15
§ 2 ods. 1 pism. b) 0 0 0 0 0,00 0 0
§ 2 ods. 1 pism. ¢} 0 0 o 0 0,00 0 0,05
§ 2 ods. 1 pism. d) 0 0 0 0 0,00 0 1]
§ 2 ods. 1 pism. e) 0 0 0 0 0,00 0 0,05
§ 2 ods. 1 pism. f} 0 0 0 0 0,00 0 1]
§ 2 ods. 1 pism. g) 0 0 0 0 0,00 o o
§ 2 ods. 1 pism. h) 0 0 0 0 0,00 0 0,05
§ 2 ods. 1 pism. i) 23 0 0 o 0,00 0 0,05
§ 2 ods. 1 pism. j) 23 0 0 0 0,00 0 0,1
§ 2 ods. 1 pism. k) 23 0 0 0 0,00 0 0,15
§ 2 ods. 1 pism. [} 0 0 0 0 0,00 0 0,1
§ 2 ods. 1 pism. m} 0 0 0 0 0,00 0 0,15
§ 2 ods. 1 pism. n) 0 0 0 0 0,00 0 005
Uroven kvality doddvky vody (%): 100

PoZadovana hodnota (%): 95



Prehlfad o vyske kompenzacénych platieb

Strucny popis Standardu kvality
§ 2 ods. 1 pism. ¢) - lehota na odstrénenie pri&in
nedostatoéného mnoZstva vody

§ 2 ods. 1 pism. &) - lehota na odstranenie priin
nedostatoéného pretlaku vody

§ 2 ods. 1 pism. g) - opatovné obnovenie dodavky vody
§ 2 ods. 1 pism. h) - dodrZanie lehoty na zaslanie odpovede na
podanie na dodavku vody

§ 2 ods. 1 pism. k) - zabezpecenie plynulej dodavky vody
§ 2 ods. 1 pism. |} zabezpedenie preskudania meradia

§ 2 ods. 1 pism. m) - overenie spravnosti vyldélovania
fakturovanej sumy za dodavku vody

Spolu;

Kompenzaéna platba [€]

1

Pocet vyplatenych
kompenzaénych platieb






Domov (http://www.urso.gov.sk)

Urad pre reguléciu sietovych odvetvi

PREVADZKAREN OBCE LENDAK |

panm: 7 £ AIRXY

Podacie &islo: Lﬁ()

Cisto spiss: /4

Priloha/listy:

Vybavuje:

Evidencia standardov kvality za oblast’

VODA - odpadova

Urad pre regulaciu sietovych odvetvi

Cislo transakcie: PTSR-CNKFGD-122834
Datum vytvorenia zéznamu: 30.01.2023

Obchodné meno:*

Lendak

Sidlo (miesto podnikania):*

Kostolna 194/14, 059 07 Lendak

ICO:*

00326321

Cislo potvrdenia o registracii:*

0050/2013V-RG

Poéet OM:*

1149

Od:

01.01.2022

Do:

31.12.2022

i



Vyhodnotenie $tandardov kvality odvadzania vody podla § 3 ods.1 vyhlasky C.

276/2012 Z. z. v zneni neskorSich predpisov

Stipec Standard A [pocet]

kvality

§ 3 ods. 1 pism.
a)

§ 3 ods. 1 pism.
b)

§ 3 ods. 1 pism.
c)

§ 3 ods. 1 pism.
d)

§ 3 ods. 1 pism.
e)

§ 3 ods. 1 pism.
f)

§ 3 ods, 1 pism.
a)

§ 3 ods. 1 pism.
h)

§ 3 ods. 1 pism.
i)
§ 3 ods. 1 pism.
1)

§ 3 ods. 1 pism.
k)

§ 3 ods. 1 pism.
1)

0

0

4]

0

0

B [pocet]

0

]

0

0

0

{

0

0

0

Uroven kvality odvadzania vody (%):

Pozadovana hodnota (%}

C [pocet]

0

0

o

D [pocet]

0

u

E [%]

0,00

0.00

0,00

0.00

(.00

(L0

(3.0

0,00

.00

0,00

0.00

(L 1H)

F {pocet]

0

0

0

0

0

0

0

0

G
[hodnota)
0

0,15

0,15

.05

{1

02

0,15

0,03

100

95



Prehlad o vySke kompenzadénych platieb

Strugny popis standardu kvality Kompenzacna platba [€) Pocet vyplatenych
kompenzaénych platieb

§ 3 ods. 1 pism. b) - lehota na odstranenie pricéin

0
nedostatoéného mnozstva odvadzanej vody E
§ 3 ods. 1 pism. d) - lehota na odstranenie pricin 0 0
nedostatoéneho pretlaku alebo podtlaku
v kanalizacnej sieti
§ 3 ods. 1 pism.f) - opatovné obnovenie cdvadzania 0 0
vody
§ 3 ods. 1 pism.g) - dodrzanie lehotry na zaslanie 0 0
odpovede na podanie na odvadzanie vody
§ 3 ods. 1 pism. j) - zabezpetenie plynulého 0 0
odvadzania vody
§ 3 ods. 1 pism. k) - overenie spravnaosti vyuttovania 0 0

fakturovanej sumy za odvadzanie vody

Spolu: 0 il






